様式第15号（第22条関係）
	特定盛土等又は土石の堆積に関する工事の変更届書

年　　月　　日
広島県知事　様

住  所

氏  名

宅地造成及び特定盛土等規制法（昭和36年法律第191号）第35条第2項の規定により、特定盛土等又は土石の堆積に関する工事の変更について次のとおり届け出ます。

1　特定盛土等又は土石の堆積に関する工事の許可番号　　　　年　月　日　指令　第　　号
2　土地の所在及び地番

3　変更に係る事項

事　　　　　　　項

変　　　更　　　前

変　　　更　　　後

4　変更の理由

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列4とする。

法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名